


2013/352781

RECEBEMOS DE R.C.GARCIA PRODUTOS ESCOLARES - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.659
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

R.C.GARCIA PRODUTOS ESCOLARES - ME ESTRADA DO MONUMENTO, 129 - - BARAO DE GUANDU, Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26065370 - Fone/Fax: 26667556	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.659 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3313 0509 0824 6700 0100 5500 1000 0006 5910 0590 3083 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 78382104	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 09.082.467/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL E.M. ANTONIO PINHEIRO G. VICTORY		CNPJ/CPF 01.944.585/0001-60	DATA DA EMISSÃO 09/05/2013
ENDEREÇO RUA ANGICO, 261 -	BAIRRO/DISTRITO BOA ESPERANÇA	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 09/05/2013
MUNICÍPIO Nova Iguaçu	FONE/FAX 26502912	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
HORA DE ENTRADA/SAÍDA			

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente
CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
P1	APONTADOR DE FERRO	82141000	0102	5102	CX24	3,0000	18,2000	54,60					
P2	BORRACHA MERCUR 60	40169200	0102	5102	CX	5,0000	16,5500	82,75					
P3	APAGADOR SIMPLES	85239010	0102	5102	UND	12,0000	1,4000	16,80					
P4	CADERNO BROCHURA 90FL 1/4	85239090	0102	5102	PCT10	5,0000	15,9000	79,50					
P25	CANETA PRETA / AZUL	96081000	0102	5102	CX50	5,0000	41,5000	207,50					
P5	CARTOLINA DUPLA FACE PCT C/ 20	48101299	0102	5102	PCT	20,0000	12,5000	250,00					
P7	COLA BRANCA 90 GRS	35069901	0102	5102	UND	15,0000	1,3000	19,50					
P8	COLA QUENTE FINA	35069901	0102	5102	PCT	3,0000	12,1000	36,30					
P9	FITA ADESIVA 48X45 CM	39191000	0102	5102	4UND	3,0000	11,2000	33,60					
P10	GIZ DE CERA 12 CORES PCT. C/ 12 GRANDE	96091002	0102	5102	PCT	3,0000	41,7000	125,10					
P11	LAPIS CX. C/144	96091000	0102	5102	CX	6,0000	29,5000	177,00					
P12	GLITER CORES VARIADAS	96082000	0102	5102	12UND	12,0000	3,8000	45,60					
P13	PAPEL 40 KG	48022090	0102	5102	100FL	2,0000	60,0000	120,00					
P14	PAPEL A4 CHAMEX	48022090	0102	5102	CX	3,0000	175,6000	526,80					
P15	EMBORRACHADO EVA	48082090	0102	5102	PCT10	15,0000	20,1700	302,55					
P16	GIZ COLORIDO	48022090	0102	5102	CX60	1,0000	133,2000	133,20					
P17	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO	48022090	0102	5102	UND	5,0000	15,0000	75,00					
P18	EXTENSAO 10MT	96082000	0102	5102	UND	2,0000	25,0000	50,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 308170	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBI DE C. H. Antonio Pinheiro & Victoria
CNPJ Nº 01.944.585/0001-60 A IMPORTÂNCIA
DE R\$ 4000,00 (quatro mil
reais
PAGA ATRAVÉS DO CHEQUE Nº 850041
DE 09 / 05 / 2013
Mariana Idem
DISTRITUDO-TUDO PARA A SUA ESCOLA

Declaramos que recebemos o Material Constante desta
Nota Fiscal de acordo com a Respectiva Especificação
no Dia 09 / 05 / 2013
Nova Squaru 09 de 05 de 2013
Fátima do O. Moraes Profª 10667443-6
Assinatura Cargo - Matrícula
Roberto da Silva L. F. Lago Profª 12682248-0
Assinatura Cargo - Matrícula

09 082 467/0001-00
R.C. GARCIA PRODUTOS ESCOLARES-ME
Estrada do Monumento, 128
Barão de Guandu - CEP 26.065-370
Nova Iguaçu - RJ

2013/352781

jus 24/11/13

**R.C.GARCIA PRODUTOS
ESCOLARES - ME**ESTRADA DO MONUMENTO, 129 - - BARAO DE GUANDU,
Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26065370 - Fone/Fax: 26667556**DANFE**Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.659

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3313 0509 0824 6700 0100 5500 1000 0006 5910 0590 3083

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333130061220772 - 09/05/2013 13:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

78382104

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

09.082.467/0001-00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
P19	COLA QUENTE GROSSA	96082000	0102	5102	PCT	3,0000	25,0000	75,00					
P20	CORRETIVO LIQUIDO PAPER MATE	05021019	0102	5102	CX10	1,0000	25,3500	25,35					
P21	GIZ BRANCO	32081010	0102	5102	CX60	1,0000	90,8000	90,80					
P23	TESOURA KIT	82130000	0102	5102	CX20	2,0000	28,2000	56,40					
P31	GRAMPO 26/6	48021610	0102	5102	CX	5,0000	5,6000	28,00					
P123	JOGOS DE DOMINÓ	95049004	0102	5102	UND	10,0000	3,6000	36,00					
P69	JOGO EDUCATIVO ALFABETO	95049004	0102	5102	UND	5,0000	3,5500	17,75					
P70	JOGO EDUCATIVO DE DOMINÓ ALFABETIZAÇÃO	95049004	0102	5102	UND	5,0000	10,3500	51,75					
P72	JOGO EDUCATIVO QUEBRA CABEÇA	95049004	0102	5102	UND	5,0000	3,5500	17,75					
P65	JOGO UNO	95049004	0102	5102	UND	6,0000	20,8000	124,80					
P16	LANTEJOULA	48081000	0102	5102	UND	17,0000	1,0000	17,00					
P53	LAPIS DE COR CX C/ 12 CORES	96091000	0102	5102	PCT12	8,0000	41,4500	331,60					
90	MASSA DE MODELAR - ACRILEX	19059020	0102	5102	500GR	12,0000	11,0000	132,00					
L18	PAPEL HIGIENICO ROLÃO	48181000	0102	5102	8UND	10,0000	28,2000	282,00					
163	PAPEL CHAMEX OFÍCIO II	48021610	0102	5102	RESM A	10,0000	20,5000	205,00					
P22	PAPEL PARD0 PCT C/ 100	48021610	0102	5102	PCT	2,0000	54,0000	108,00					
M87	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQ.	82013000	0102	5102	UND	5,0000	13,0000	65,00					

RECEBI DE E. M. Antonio Pinheiro G. Victor
CNPJ Nº 01.944.585/0001-60 A IMPORTANCIA
DE R\$ 4000,00 (quatro mil reais)

PAGA ATRAVÉS DO CHEQUE Nº 850041
DE 09 / 05 / 2013
Mariana Jaber
DISTRITUDO-TUDO PARA A SUA ESCOLA

Declaramos que recebemos o Material Constante desta
Nota Fiscal de acordo com a Respectiva Especificação
na Dia 09 / 05 / 2013
Nova Iguaçu, 09 de 05 de 2013
Mariana Jaber Profª 9066443-6
Assinatura Cargo - Matrícula
Profª da Flávia Flávia Profª 12682248-0
Assinatura Cargo - Matrícula

09 082 467/0001-00

R.C. GARCIA PRODUTOS ESCOLARES-ME

Estrada do Monumento, 129

Barão de Guandu - CEP 26.065-370

Nova Iguaçu - RJ

RECEBEMOS DE FICK LIVRARIA LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.000.828

SÉRIE: 1

FICK LIVRARIA LTDA ME

RUA JOÃO FERNANDES NETO, 1166 - SALA 201 - CENTRO, Belford Roxo, RJ - CEP: 26130050 - Fone/Fax: 2122335123

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada 1
1 - Saída 1

Nº 000.000.828
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
3313 0508 6515 3800 0178 5500 1000 0008 2810 7290 0801

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL 78544309 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 08.651.538/0001-78

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
333130063413618 - 14/05/2013 11:42

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC DE PAIS E MESTRES EM ANTONIO PINHEIRO G VICTORY

ENDEREÇO RUA ANGICO, 261 - BAIRRO/DISTRITO JD BOA ESPERANCA

MUNICÍPIO Nova Iguaçu FONE/FAX UF RJ INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

CNPJ/CPF 01.944.585/0001-60 DATA DA EMISSÃO 14/05/2013

CEP 26210-000 DATA DE ENTRADA/SAÍDA

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.500,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL VIVA COMERCIO DE LIVROS E FRETE POR CONTA 0 - Emitente

ENDEREÇO TRAVESSA SA REGO, 719 - VILA SÃO LUIZ MUNICÍPIO Belford Roxo

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

PLACA DO VEÍCULO UF RJ CNPJ/CPF 16.706.781/0001-74

INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
15478	BEBEDOURO ACO INOX 3 TORNEIRAS 150 L	84186902	3400	5102	I	1,0000	2.500,0000	2.500,00					

08.651.538/0001-78

FICK LIVRARIA LTDA ME

R. João Fernandes Neto, 1166 Sl. 201
Centro - Cap 26130-050

BELFORD ROXO - RJ

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

08.651.538/0001-78

FICK LITRARIA LTDA ME

R. João Fernandes Neto, 1106 Sl. 201
Centro - Cep 26130-059

BELFORD ROXO - RJ

Recebi da A.P.M. da E.
Guimarães Victory CNPJ 01.944.386/0001-60
a importância de R\$ 2500,00
no 850042 14 05 2013 da
B.B.


Assinatura

Declaramos que recebemos e que a cópia desta Nota Fiscal de especificação no dia
Nóva Iguaçu, RJ, de
Assinatura - Cargo
Assinatura - Cargo

2013/352781

fls 96 10/13

RECEBIDOS DE L.A. DA CRUZ MATERIAIS ESCOLARES OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO		Nº 000.000.292
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		SÉRIE: 1

L.A. DA CRUZ MATERIAIS ESCOLARES RUA ITAPIRA, 90 - - CENTRO, Nova Iguacu, RJ - CEP: 26216080	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.292 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3313 0512 0816 6000 0123 5500 1000 0002 9210 8607 0096 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA INSCRIÇÃO ESTADUAL 79082163 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 12.081.660/0001-23	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL E.M. ANTONIO PINHEIRO G. VICTORY		CNPJ/CPF 01.944.585/0001-60	DATA DA EMISSÃO 24/05/2013
ENDEREÇO RUA ANGICO, 261 -	BAIRRO/DISTRITO BOA ESPERANÇA	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 24/05/2013
MUNICÍPIO Nova Iguacu	FONE/FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
HORA DE ENTRADA/SAÍDA			

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.140,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.140,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
M36	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES	50081000	0102	5102	FRD	9,0000	28,0000	252,00					
I61	DIÁRIO MENSAL	49019900	0102	5102	50UND	2,0000	102,6000	205,20					
P75	CAPA PARA DIARIO MENSAL	39261000	0102	5102	50UND	2,0000	65,0000	130,00					
P44	CARTUCHO HP 92	84439923	0102	5102	UND	1,0000	75,0000	75,00					
P45	CARTUCHO HP 93	84439923	0102	5102	UND	1,0000	69,0000	69,00					
L46	PASTA SUSPENSA KRAFT	34012090	0102	5102	CX	1,0000	64,0000	64,00					
B27	CAIXA ARQUIVO MORTO	39231090	0102	5102	10UND	2,0000	34,4000	68,80					
P1	ENVELOPE OFICIO KRAFT	82141000	0102	5102	100UND	2,0000	25,5000	51,00					
P7	PASTA TRANSPARENTE COM TRILHO	35069120	0102	5102	10UND	15,0000	15,0000	225,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBI DE E. H. Antonio Pinheiro G. Riccio
CNPJ Nº 01.946.585/0001-60 A IMPORTÂNCIA
DE RS 1.140,00 (um mil, quatro
e quarenta reais)
PAGA ATRAVÉS DO CHEQUE Nº 850031
DE 24 / 05 / 2013
Mariana Taku
L. A. DA CRUZ MATERIAIS ESCOLARES

Declaramos que recebemos o Material Constante desta
Nota Fiscal de acordo com a Respectiva Especificação
no dia 24 / 05 / 2013
Nova Iguaçu, 24 de 05 de 23
Fátima da Silva Profª: 667443-6
Assinatura Cargo - Matrícula
André da Silva Profª: 1.2682248-0
Assinatura Cargo - Matrícula

12.081.660/0001-23

L. A. DA CRUZ MATERIAIS ESCOLARES

Rua Itapira, 90 - Centro
Nova Iguaçu - RJ
CEP 26.216-080

2013/352781



PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Número da Nota
00050034

Data e Hora de Emissão
24/05/2013 12:57:42

Código de Verificação
a040e3b4

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: **L.A. DA CRUZ MATERIAIS ESCOLARES-ME**
 CPF/CNPJ: **12.081.660/0001-23** Inscrição Municipal: **525308**
 Endereço: **RUA ITAPIRA, Nº000090 - BAIRRO CENTRO - CEP:26216-080**
 Município: **NOVA IGUAÇU** UF: **RJ**

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: **E.M. ANTONIO PINHEIRO G. VICTORY**
 CPF/CNPJ: **01.944.585/0001-60**
 Endereço: **RUA ANGICO, Nº261 - BAIRRO BOA ESPERANÇA - CEP:26502-912**
 Município: **NOVA IGUAÇU** UF: **RJ** E-mail: **apinheiro@gmail.com**

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Descrição: **RECUPERAÇÃO DE NOVE CADEIRAS E CONFECCAO DE UMA PRATELEIRA PARA SECRETARIA**

Tributável	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$
SIM	RECUPERAÇÃO DE NOVE CADEIRAS E CONFECCAO DE UMA PRATELEIRA PARA SECRETARIA	1	800,00	800,00

PIS (0,0000%):
R\$ 0,00

COFINS (0,0000%):
R\$ 0,00

INSS (0,0000%):
R\$ 0,00

IR (0,0000%):
R\$ 0,00

CSLL (0,0000%):
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 800,00

Valor Total das Deduções:

R\$ 0,00

Base de Cálculo:

R\$ 800,00

Alíquota:

5,00%

Valor do ISS:

R\$ 40,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

Mês de Competência da Nota Fiscal: 05/2013
 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
 CNAE: 332950100

Local da Prestação do Serviço: NOVA IGUAÇU/RJ
 Tributação: TRIBUTÁVEL
 Descrição da Atividade: Serviços de montagem de moveis de qualquer materia

RECEBI DE EM Antonio Pinheiro G. Vieira
CNPJ Nº 0.944.584/0001-60 A IMPORTANCIA
DE RS 800,00 (oitocentas
reais)
PAGA ATRAVÉS DO CHEQUE Nº 850031
DE 24 / 05 / 2013
Mariana Sakie
L. A. DA CRUZ MATERIAIS ESCOLARES

Declaramos que recebemos o Material Constante desta
Nota Fiscal de acordo com a Respectiva Especificação
no dia 24 / 05 / 2013
Nova Iguaçu 24 de 05 de 2013
[Assinatura] Profº: 10667443-6
Assinatura Cargo - Matrícula
[Assinatura] Profº: 12682248-0
Assinatura Cargo - Matrícula

12.081.660/0001-23
L. A. DA CRUZ MATERIAIS ESCOLARES
Rua Itapira, 90 - Centro
Nova Iguaçu - RJ
CEP 26.216-080